ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОДАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 21 декабря  2021   № 107
Об установлении арендной  платы за пользование нежилым помещением по адресу: п. Володарское , ул. Хуторская , д.1/1, 2  по договору аренды на 2022 - 2023 г.г.
[image: ]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Володарского сельского поселения Лужского муниципального района от 25.12.2019 г. № 32«Об утверждении основных положений о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Володарское сельское поселение», Постановлением администрации Лужского муниципального района № 3629 от 25.11.2021 г. « Об исчислении в 2022 г. арендной платы за объекты нежилого фонда, относящиеся к муниципальной собственности Лужского муниципального района», Уставом  Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Володарского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области   РЕШИЛ:[image: ]

1. Размер арендной платы за пользование нежилым помещением  для  использования ООО "Заплюсское" под  офис   по адресу: п. Володарское, ул. Хуторская, д.1/1,   с 01.01.2022  г. определить в размере 1404,34  руб. в месяц по договору аренды на 2022 -2023 г.г.

Глава Володарского
сельского поселения                                                      В.Б.Андреев
image2.jpeg

image3.jpeg